HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 2 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de68
P
R
O
T
E
K

110 Watt DC-Smart Power
PD 110 Wide-Ranging DC-Compact-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang1 Ausgang 2 Ausgang 3 Ausgang 4 Max.Output
Output 1 Output 2 Output 3 Output 4 Power
Vnom Imin Imax Tol Vnom Imin Imax (Ipeak) Tol Vnom Imin Imax Tol Vnom Imin Imax Tol Watt
PD110-10 5V 0A 22A 3% (N/A) (N/A) (N/A) 110
PD110-12 12V 0A 9.0A 2% (N/A) (N/A) (N/A) 110
PD110-13 15V 0A 7.5A 2% (N/A) (N/A) (N/A) 110
PD110-14 24V 0A 4.5A 2% (N/A) (N/A) (N/A) 110
PD110-16 30V 0A 3.6A 2% (N/A) (N/A) (N/A) 110
PD110-23 +5V 0A 10A 3% +12V 0A 5A (9.0A) 3% (N/A) (N/A) 110
PD110-31 +5V 0A 10A 3% +12V 0A 5A (9.0A) 3% −12V 0A 1A 4% (N/A) 110
PD110-32 +5V 0A 10A 3% +15V 0A 4A (7.5A) 3% −15V 0A 1A 4% (N/A) 110
PD110-40 +5V 0A 10A 3% +12V 0A 5A (9.0A) 3% −12V 0A 1A 4% −5V 0A 1A 4% 110
PD110-41 +5V 0A 10A 3% +15V 0A 4A (7.5A) 3% −15V 0A 1A 4% +24V 0A 1A 4% 110
PD110-42 +5V 0A 10A 3% +12V 0A 5A (9.0A) 3% −12V 0A 1A 4% +12V 0A 1A 4% 110
PD110-45-1 +5V 0A 10A 3% +12V 0A 5A (9.0A) 3% −12V 0A 1A 4% +24V 0A1.5A 10% 110
PD110-45-2 +5V 0A 10A 3% +24V 0A 3A (5.0A) 3% −12V 0A 1A 4% +12V 0A 1A 4% 110
PD110-46 +5V 0A 10A 3% +15V 0A 4A (7.5A) 3% −15V 0A 1A 4% −5V 0A 1A 4% 110
Andere Typen und Spannungen auf Anfrage • Other models and configurations on request.
Input ranges – Eingangsspannungsserien: L=10…20 VDC, M=18…36 VDC, H=36…72 VDC
Vermerk
1-Die Dauerleistung darf 80 W (M&H-Serie) bzw. 75 W (L-Serie) ohne Fremdkühlung und 110 W (M&H-Serie)